
ZARZĄDZENIE NiW//19 

PREZYDENTA MIASTA ŻYRARDOWA
z dnia<Jz? sierpnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej Nr 7 im. Henryka Sienkiewicza w Żyrardowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) i § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1587) zarządzam, co następuje:

§1-
1, Po zapoznaniu się z dokumentacją postępowania konkursowego zatwierdzam konkurs 

na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 7 im. Henryka Sienkiewicza 

w Żyrardowie przy ul, Franklina Roosevelta 2, ogłoszony na podstawie Zarządzenia 

Nr 258/19 Prezydenta Miasta Żyrardowa z dnia 9 lipca 2019 r. w sprawie ogłoszenia 

konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 7 im. Henryka Sienkiewicza 

w Żyrardowie.

2. Konkurs został przeprowadzony w dniu 27 sierpnia 2019 r. przez komisję konkursową 

powołaną Zarządzeniem Nr 324/19 Prezydenta Miasta Żyrardowa z dnia 12 sierpnia 2019 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 

na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 7 im. Henryka Sienkiewicza 

w Żyrardowie.

§2.
Kandydatem na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 7 im. Henryka Sienkiewicza 

w Żyrardowie przy ul. Franklina Roosevelta 2, wyłonionym w wyniku postępowania 

konkursowego, została Pani Magdalena Barbara Szwed.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


